
SMLOUVA 0 DÍLO 
~. smlouvy objednatele: 165/2018 
~. smlouvy zhotovitele: 25/2018 

uzav~ená podle § 2586 a násl. zákona ~. 89/2012 Sb., 
ob~anský zákoník, ve zn~ní pozd~jších p~edpis~~ (dále jen „ob~anský zákoník"), 

na základ~~ výsledk~~ zadávacího ~ízení podle § 31 zákona ~. 134/2016 Sb., o zadávání 
ve~ejných zakázek ve zn~ní pozd~jších p~edpis~, (dále jen „smlouva"). 

~lánek I. 
Smluvní strany 

~eská republika — Ministerstvo vnitra 

Sídlo: 
	

Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7  
Kontaktní adresa: 
	

MV  — G~~ HZS ~R, Kloknerova 26, 
pošt. p~ihr. 69, 148 01 Praha 414 

I~O: 
	

00007064 
DI~: 
	

CZ00007064 
Zastoupená: 	 plk. Mgr. Martinem Ku~erou, ~editelem odboru 

provozního a správy majetku G~~ HZS ~R 

G~~ HZS ~R: 

(dále jen „objednatel") 

a  

firma: 
Sídlo: 
Kontaktní adresa: 
I~O: 
DI~: 
Bankovní spojení: 
~íslo ú~tu: 
Zastoupená: 
Kontaktní osoba:  
E-mail:  
Telefon: 

 

Ji~í N~mec - záme~nictví 
Holoubkov 208, 338 01 
Holoubkov 208 
46817468 
CZ6607072043  

(dále jen „zhotovitel") 

1 

 

Bankovní spojení: 
~íslo ú~tu: 
Kontaktní osoba za  MV  —  
E-mail:  
Telefon: 
Kontaktní osoba za SOZ HZS ~R: 
Email: 
Telefon: 



~lánek II. 
P~edm~t díla 

1. 	P~edm~tem této smlouvy je závazek zhotovitele provést a p~edat ~ádn~, v~as a ve 
sjednané kvalit~~ dále specifikované dílo. P~edm~tem smlouvy je rovn~ž závazek 
objednatele zaplatit zhotoviteli za ~ádn~~ a v~as provedené a p~edané dílo sjednanou 
cenu. 

2. P~edm~tem této smlouvy je dodávka a montáž  el.  závory  RAINBOW  v rámci stavební 
akce „SOZ HZS ~R — sklad Zbiroh — závora vjezdové brány" dle technické 
specifikace viz p~íloha této smlouvy, v areálu  MV—  G~~ HZS ~R, SOZ HZS ~R, sklad 
Zbiroh, Švabínská 662/4, 338 08 Zbiroh. Zhotovitel se zavazuje provést dílo 
v souladu splatnými normami ~SN,  EN,  ISO a dalšími souvisejícími p~edpisy. 

3. Zhotovitel potvrzuje, že se v piném rozsahu seznámil s rozsahem a povahou díla, že 
jsou mu známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k realizaci díla 
a že disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou k provedení díla 
pot~ebné. 

4. Podkladem pro uzav~ení této smlouvy je nabídka zhotovitele ze dne 27.8, 2018. 

~lánek III. 
Zp~sob a termín thotoVení díla, p~edání díla 

1 	Zhotovitel je p~i zhotovení díla povinen postupovat s odbornou pé~i, podle svých 
nejlepších znalostí a schopnOstí, p~i~emž je p~i své ~innosti povinen chránit zájmy 
a dobré jméno objednatele a posttipóVat 	souladu s jeho pokyny. V p~ípad~~ 
nevhodných pokyn~~ objednatele je zhotóvitél povinen na nevhodnost t~chto pokyn~~ 
objednatele písemn~~ upozornit, v opa~ném p~ípad~~ nese zhotovitel zejména 
odpov~dnost za vady a za škodu, které v d~sledku nevhodných pokyn~~ objednatele 
objednateli nebo zhotoviteli nebo t~etím osobám vznikly. 

2. 	Termín zahájení opravy - dnem zve~ejn~ní této smlouvy. Termín p~edání  cilia  do 
31. ~íjna 2018. 

3. 	Místem dodání je areál  MV  — G~~ HZS ~R, SOZ HZS ~R, sklad Zbiroh, Švabínská 
662/4, 338 08 Zbiroh. 

4. Zhotovitel spiní svoji povinnost provést dílo v rozsahu ~l. II. a p~edáním pot~ebné 
dokumentace objednateli. 

5. 	Dílo bude dodáno dnem p~evzetí díla oprávn~~ou osobou kupujícího po potvrzení 
p~edávacího protokolu v míst~~ dodání; každý protokol bude ve dvou (2) vyhotoveních. 
Protokoly budou podepsány ur~enými osobami smluvních stran a každá ze smluvnith 
stran obdrží po jednom (1) vyhotovení. 

6. K p~evzetí díla a k podpisu protokolu je oprávn~n I  
, . 

7. 	Objednatel je oprávn~n odmítnout p~evzetí díla, pokud dílo nebude provedeno ~ádn~~ 
v souladu s touto smlouvou a ve sjednané kvalit~~ ~i termínu, p~i~emž v takovém 
p~ípad~~ objednatel d~vody odmítnutí p~evzetí díla písemn~~ zhotoviteli sd~lí, a to 
nejpozd~ji do p~ti (5) pracovních dn~~ od p~vodního termínu p~edání díla. 

8. 	Pokud objednatel uplatní nárok na odstran~ní vady p~ed p~evzetím díla, zavazuje se 
zhotovitel tuto vadu odstranit nejpozd~ji do dvou (2) pracovních dn~~ nebo ve lh~t~~ 
stanovené objednatelem, pokud by výše uvedená lh~ta nebyla p~im~~ená. Na následné 
p~edání díla se použijí výše uvedená ustanovení tohoto ~lánku. 

2 



~lánek IV. 
Nebezpe~í škody 

1. V souladu s ustanovením ob~anského zákoníku v platném zn~ní, zejména § 2599, je 
objednatel vlastníkem zhotovovaného díla, avšak nebezpe~í škod na zhotovovaném 
díle nese zhotovitel od zahájení díla až do jeho p~evzetí objednatelem. 

~lánek V. 
Cena díla a platební podmínky 

2. Smluvní strany se dohodly, že za dodávku a montáž  el.  Závory  RAINBOW  ~ádn~~ 
provedené a p~edané podle této smlouvy objednatel zaplatí zhotoviteli cenu díla 
ve výši: 

Cena bez DPH v K~~	 61 415,00 K~~ 

Sazba 21% DPH v K~~	 12 897,15 K~~ 

Celková cena s DPH v K~~	 74 312,15 K~~ 

Zaokrouhleno cena s DPH v K~~	 74312,- K~~ 

Slovy celkem (sedmdesát~ty~itisíct~istadvanáct korun ~eských s DPH) 

3. Sjednaná cena díla je kone~ná a zahrnuje veškeré výlohy, výdaje a náklady vzniklé 
zhotoviteli v souvislosti s provedením a p~edáním díla. V p~ípad~~ zm~ny sazby DPH 
bude tato stanovena v souladu s platnými právními p~edpisy. 

4. Cena díla bude zaplacena na základ~~ faktury vystavené zhotovitelem po ~ádném 
provedení díla a jeho p~evzetí objednatelem. Faktura (da~ový doklad) vystavená 
zhotovitelem musí obsahovat náležitosti stanovené právními p~edpisy, eviden~ní ~íslo 
smlouvy a dále vy~íslení zvláš~~ ceny díla bez DPH, zvláš~~ DPH a celkovou cenu díla 
v~etn~~ DPH. Sou~ástí faktury bude kopie objednatelem potvrzeného p~edávacího 
protokolu podle ~l. III. odst. 5 této smlouvy. 

5. Smluvní strany se dohodly na lh~t~~ splatnosti faktury v délce do 30 (t~iceti) 
kalendá~ních dn~~ ode dne doru~ení faktury objednateli. V p~ípad~~ pochybností se má 
za to, že dnem doru~ení se rozumí t~etí den ode dne odeslání faktury. Cena díla se 
považuje za uhrazenou okamžikem odepsání fakturované ceny díla z bankovního ú~tu 
objednatele. 

6. Pokud objednatel uplatní nárok na odstran~ní vady díla ve lh~t~~ splatnosti faktury, není 
objednatel povinen až do odstran~ní vady díla uhradit cenu díla. Okamžikem 
odstran~ní vady díla za~ne b~žet nová lh~ta splatnosti faktury v délce 30 (t~iceti) 
kalendá~ních dn~. 

7. Objednatel je oprávn~n p~ed uplynutím lh~ty splatnosti faktury vrátit bez zaplacení 
fakturu, která neobsahuje náležitosti stanovené touto smlouvou nebo budou-li tyto 
údaje uvedeny chybn~. Zhotovitel je povinen podle povahy nesprávnosti fakturu opravit 
nebo nov~~ vyhotovit. V takovém p~ípad~~ není objednatel v prodlení se zaplacením 
ceny díla. Okamžikem doru~ení náležit~~ dopin~né ~i opravené faktury za~ne b~žet 
nová lh~ta splatnosti faktury v délce 30 (t~iceti) kalendá~ních dn~. 

8. Fakturace po spin~ní požadovaných podmínek dodávky se bude uskute~~ovat na 
adresu  

MV  - G~~ HZS ~R 
pošt. p~ihr. 69 
Kloknerova 26 
148 01 Praha 414 

na faktu~e iako odb~ratel bude uvedeno: 

3 



~eská republika - Ministerstvo vnitra 
Nad štolou 936/3 
170 34 Praha 7 

zastoupené — kontaktní adresa p~íjemce:  

MV  - Gik HZS ~R 
pošt. p~ihr. 69 
Kloknerova 26 
148 01 Praha 414 

(musí být uvedeno celé v~etn~~ kontaktní 'adresy) 

9. 	Objednatel nebude poskytovat zhotoiiite,ii jakékoliv zálohy na Ohradu ceny díla nebo její 
~ásti. 

~lánek VI. 
Povinnost ml~enlivosti 

1. Zhotovitel se zavazuje zachovávat ve vztahu ke t~etím osobám ml~enlivost 
o informacích, které p~i pin~ní této smlouvy získá od objednatele nebo o objednateli ~i 
jeho zam~stnancích a spolupracovnících a nesmí je zp~ístupnit bez písemného 
souhlasu objednatele žádné t~etí osob~~ ani je použít v rozporu s ú~elem této smlouvy, 
ledaže se jedná: 

a) o informace, které jsou ve~ejn~~ p~ístupné, nebo 

b) o p~ípad, kdy je zp~ístupn~ni informace vyžadováno zákonem nebo závazným 
rozhodnutím oprávn~ného orgánu. 

2. 	Zhotovitel je povinen zavázat poVinností ml~enlivosti podle odstavce 1. všechny osoby, 
které se budou podílet na poskytování služeb objednateli dle této smlouvy. 

3. 	Za porušení povinnosti ml~enlivosti 'osobami, které se budoú podílet na poskytování 
služeb dle této smlouvy, odpovídá zhotovit~l, jako by povinnost porušil sám. 

4. 	Povinnost ml~enlivosti trvá i po skon~ení O~inribstr této smlouvy. 

5. 	Veškerá komunikace mezi smluvními stranami bude probíhat prost~ednictvím osob 
oprávn~ných jednat jménem smluvních stran, kontaktních osob, pop~. jimi pov~~ených 
pracovník~. 

~lánek VII. 
Smluvní pokuty a odstoupení od smlouvy 

1. V p~ípad~~ nedodržení termínu provedení a p~edání ~ádn~~ realizovaného díla 
podle ~l. III. odst. 2 této smlouvy ze strany zhotovitele, v p~ípad~~ nep~evzetí díla ze 
strany objednatele z d~vod~~ vad díla nebo v p~ípad~~ prodlení zhotovitele 
s odstran~ním vad a nedod~lk~~ dle ~l. III této smlouvy o díle je zhotovitel povinen 
uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,2 % z celkové ceny bez DPH díla za každý 
i zapo~atý kalendá~ní den prodlení. 

2. V p~ípad~~ prodlení objednatele s Ohradou da~ového dokladu (faktury) je zhotovitel 
oprávn~n ú~tovat  (wok  z prodlení za spin~ní podmínky podle § 1968 ve výši podle § 
1970 ob~anského zákoníku. 

3. Nedokon~í-li zhotovitel ~ádn~~ dílo je povinen objednateli uhradit smluvní pokutu ve výši 
náklad~, které objednatel bude muset vynaložit na dokon~ení díla. 

4. Smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou splatné do ~trnácti (14) kalendá~ních dn~~ ode 
dne jejího uplatn~ní. 

4 



5. 	Zaplacením smluvní pokuty a úroku z prodlení není dot~en nárok smluvních stran 
na náhradu škody nebo odškodn~ní v piném rozsahu ani povinnost zhotovitele ~ádn~~ 
dokon~it dílo. 

6. 	Za podstatné porušení této smlouvy zhotovitelem, které zakládá právo objednatele na 
odstoupení od této smlouvy, se považuje zejména: 

a) prodlení zhotovitele s provedením a p~edáním ~ádn~~ realizovaného díla o více než 
sedm (7) kalendá~ních dn~; 

b) neodstran~ní vad díla ve lh~t~~ stanovené podle ~l. III, této smlouvy; 
c) porušení jakékoli povinnosti zhotovitele podle ~l. VI. smlouvy; 
d) postup zhotovitele p~i zhotovení díla v rozporu s pokyny objednatele. 

7. 	Objednatel je dále oprávn~n od této smlouvy odstoupit v p~ípad~, že: 

a) v~~i majetku zhotovitele probíhá insolven~ní ~ízení, v n~mž bylo vydáno 
rozhodnutí o úpadku, pokud to právní- p~edpisy umož~ují; 

b) insolven~ní návrh na zhotovitele byl zamítnut proto, že majetek zhotovitele 
neposta~uje k Ohrad~~ náklad~~ insolven~ního ~ízení; 

c) zhotovitel vstoupí do likvidace. 

8. 	Zhotovitel je oprávn~n od smlouvy odstoupit v p~ípad~, že objednatel bude v prodlení 
s Ohradou svých pen~žitých závazk~~ vyplývajících z této smlouvy po dobu delší než 
šedesát (60) kalendá~ních dní. 

9. 	Objednatel je oprávn~n vypov~d~t tuto smlouvu kdykoliv s t~iceti denní (30) výpov~dní 
lh~tou, která po~íná b~žet prvním dnem následujícím po doru~ení výpov~di. V takovém 
p~ípad~~ je zhotovitel povinen u~init již jen takové úkony, bez nichž by mohly být zájmy 
objednatele vážn~~ ohroženy. 

10.  (kinky  každého odstoupení od smlouvy nastávají okamžikem, doru~ení písemného 
projevu v~le odstoupit od této smlouvy druhé smluvní  strand.  Odstoupení od smlouvy 
se nedotýká zejména nároku na náhradu škody, smluvní pokuty a povinnosti 
ml~enlivosti. 

~lánek VIII. 
Záruka a sankce za její nedodržení 

1. Zhotovitel ru~í za kvalitu jím provedené opravy, a to po dobu 24 m~síc~~ od data 
p~edání protokolu objednateli. Uplatn~ní práv ze záruky podle odstavce 1 musí být 
provedeno písemn~. 

2. Zhotovitel se zavazuje odstranit reklamované vady ve lh~t~~ do 10 dní od doru~ení 
reklamace objednatele, nedohodnou-li se smluvní strany jinak. 

3. Zhotovitel je povinen v p~ípad~~ prodlení s vy~ízením reklamace zaplatit objednateli 
smluvní pokutu ve výši 500,- K~, a to za každý p~ípad a za každý kalendá~ní den 
prodlení. Sjednanou smluvní pokutu je povinen zaplatit do ~trnácti (14) kalendá~ních 
dn~~ ode dne jejího uplatn~ní. 	

~lánek IX. 
Ostatní ujednání 

1. Smluvní strany jsou povinny bez zbyte~ného odkladu oznámit druhé smluvní stran~~ 
zm~nu identifika~ních údaj~~ v ~l. I. této smlouvy. 

2. Zhotovitel není bez p~edchozího písemného souhlasu objednatele oprávn~n postoupit 
práva a povinnosti z této smlouvy na t~etí osobu. 

3. Zhotovitel je povinen dokumenty související s poskytováním služeb dle této smlouvy 
uchovávat nejmén~~ po dobu deseti (10) let od konce ú~etního období, ve kterém došlo 

5 



k zaplacení ceny poskytnutých služeb, pop~. k poslednímu zdanitelnému pin~ní dle této 
smlouvy, a to zejména pro ú~ely kontroly oprávn~nými'kontrolními orgány. 

4. Zhotovitel je povinen upozornit objednatele. písemn~~ na existující ~i hrozící st~et zájm~~ 
bezodkladn~~ poté, co st~et zájm~~ vznikne nebo vyjde najevo, pokud zhotovitel 
i p~i vynaložení veškeré odborné pé~e nemohl st~et zájm~~ zjistit p~ed uzav~ením této 
smlouvy. 

5. Zhotovitel bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zve~ejn~ním své identifikace a dalších 
údaj~~ uvedených ve smlouv~~ v~etn~~ ceny. 

. ~lánek X. 
Záv~rSna ustanovení 

6. Tato smlouva je uzav~ena na dobu ur~itou, a to do doby spin~ní závazk~~ objednatelem 
a zhotovitelem. Tato smlouva m~že být ukon~ena odstoupením objednatele od 
smlouvy, které objednatel oznámí zhotoviteli písemn~~ nejpozd~ji do 30 (t~iceti) 
kalendá~ních dn~~ od p~evzetí díla. Odstoupení od smlouvy nabývá ú~innosti dnem 
doru~ení písemného oznámení zhotoviteli na adresu uvedenou v ~l. I. této smlouvy. 

7. Kontaktní osoby smluvních stran uvedené v ~l. I. této smlouvy jsou oprávn~ny k 
poskytování sou~innosti dle této smlouvy, nejsou však jakkoli oprávn~ny ~i zmocn~ny 
ke sjednávání zm~n nebo rozsahu smlouvy. 

8. Tato smlouva nabývá platnosti :dnem podpisu smluvních stran a podle § 6 odst. 1 
zákona ~. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách ú~innosti n~kterých smluv, 
uve~ej~ování t~chto smluv a o registru smluv, ve zn~ní pozd~jších p~edpis~~ (dále jen 
„zákon o registru smluv"), ú~innosti dnem uve~ejn~ní prost~ednictvím registru smluv. 

9. V souladu se zákonem o registru smluv, se strany dohodly, že objednatel zašle tuto 
smlouvu správci registru smluv k uve~ejn~ni ve lh~t~, stanovené tímto zákonem. 
Osobní údaje stran p~ed odesláním budou anonymizovány v souladu se zákonem ~. 
101/2000 Sb., o ochran~~ osobni~h údaj~~ a o žm~~~~ n~kterých zákon~. 

10. Smluvní strany vylu~ují aplikaci ustanovení § 557 ob~anského zákoníku na tuto 
smlouvu. 

11. Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel p~ebírá podle § 1765 ob~anského zákoníku 
riziko zm~ny okolností, zejména v souvislosti s cenou za poskytnuté pin~ní. 

12. Smluvní strany se dohodly na uplatn~ní ustanovení § 576 ob~anského zákoníku, p~i 
posuzování vlivu nicotnosti (vady) této smlouvy na ostatní ustanovení. 

13. Právo objednatele vyplývající z této smlouvy ~i jejího porušeni se proml~ují ve lh~t~~ 
deseti (10) let ode dne, kdy právo mohlo být uplatn~no poprvé. 

14. Smlouva m~že být zm~n~na pouze formou písemných dodatk~, které budou vzestupn~~ 
~íslovány a podepsány oprávn~nými zástupci obou smluvních stran. 

15. Smluvní strany se zavazují, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizací smlouvy, 
budou ~ešeny smírnou cestou — dohodou. Nedojde-li k dohod~, budou spory ~ešeny 
p~ed p~íslušným ~eským soudem podle práva ~eské republiky. 

16. Vztahy touto smlouvou neupravené se ~ídí platným ~eským právním ~ádem zejména 
§ 2079 a násl. zákona ~. 89/2012 Sb., ob~anský zákoník a kogentní normy 
reglementujicí smluvní vztah a dopadající na jeho p~edm~t. 

17. Tato smlouva je vyhotovena ve 3 (t~ech) stejnopisech, z nichž 2 (dva) obdrží objednatel 
a 1 (jeden) zhotovitel. 

18. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že smlouvu uzavírá svobodn~~ a vážn~, že 
považuje obsah smlouvy za ur~itý a srozumitelný a že jsou jí známy veškeré 

6 



skute~nosti, jež jsou pro uzav~ení smlouvy rozhodující, na d~kaz ~ehož p~ipojují 
smluvní strany k této smlouv~~ své podpisy. 

19. 	Nedílnou sou~ástí smlouvy je p~íloha: 

a) Cenová nabídka 

V Holoubkov~~ dne 12. 9. 2018 
	

V Praze dne 	
19 -09-2018 

Za Za objednatele: 

I~O: 46817468, WC: Z6607072043 

plk. Mgr. Martin Ku~era 
~editel odboru provozního a správ majetku 

G~~ HZS ~R 

Mirtisterstvo vnitra 
generální ~editelství 

Hasi~skeho záchranného sboru ~R 
148 01 Praha 414, Kloknerova 26 

- 40- 

7 



2 páry fotobun~k 

I x sloupek pro fotobu~ku 

Ovládáni závory: 
1,. 

Externí p~ijíma~~ ovlada~~	‘! 	i` 

El instala~ní, montážní a spot~eblii 
- 	kotevní a spojovací materiál 

Stavební práce — výkop a betonáž základové patky pro závoru 

Mechanická 'montáž  el.  závory a p~islušenství v~. uvedení do provozu 

- 	montáž na betonovou patku 

Doprava — paušál 

Sada pro osv~tleni ráhna 

Sada pro osv~tlení stojanu 

3 560,- K~~ 

920,- K~~ 

2 190,- K~~ 

650,- K~~ 

12 200,- K~~ 

5 390,- K~~ 

525,- K~~ 

2.550
.
,- K~~ 

1 240,- K~~ 

1 780 K~/p. 

,)C1 

Jiff  N~MEC,  HOLOUBICOV 208 

tel./fax

www. nemecjiri.cz  

- bezkolejnicovi a oto~né brány 	- vjezdová a garážová automatika 

• garážová vrata 	 - mechanické zabezpe~ovad systémy 

- kartov~~ a ~ipové systémy 
	

závory - parkovací systémy 

- automatické dve~e 	 - výroba, montáž servis 

25 let praxe v oboru vjezdová a garážová automatika 
SOZ HZS ~R 

Holoubkov 27. 8. 2018  

V~c: Cenová nabídka 
Dodávka a montáž  el.  závory RAMBOW 

Elektromechanická závora  RAINBOW  v~.4 m ramene 
	

32 190,- K~~ 

napájení 230V 

- 	detekce p~ekážky ráhna 

- 	plynulý chod 

CELKEM 	 61 415, 00 K~~ 

DPH 	 12 897,15 K~~ 



P~ipadni dotazy ~i nejasnosti Vám rádi zodpovíme na výše uvedených tel. ~íslech. 

S pozdravem 

N~mec  Jiff  

ZÁME~NICTVÍ  
Jiff  N~mec 

338 01 HOLOUBKOV 2
Tel.:  

I~O: 4681748, WC: CZ56070


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 9
	Page 10

